
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1088/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Borne Sulinowo 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 i 1963) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Borne Sulinowo w 2024 r.: 

1) Kąpielisko Borne Sulinowo - Plaża Marina, usytuowane przy ul. Jeziornej na działce nr 265 (obręb Piława) 
- grunty pod wodami powierzchniowymi płynącymi oraz na działkach nr 1/231 i 1/261 (obręb Borne 07); 

2) Kąpielisko Borne Sulinowo - Plaża Słoneczna, usytuowane na działce nr 265 (obręb Piława) - grunty pod 
wodami powierzchniowymi płynącymi oraz na działce nr 1/261 (obręb Borne 07). 

2. Lokalizację kąpielisk określonych w ust. 1 przedstawiają załączniki do niniejszej uchwały nr 1 – Plaża 
Marina i nr 2 – Plaża Słoneczna. 

§ 2. Określa się, że w 2024 roku sezon kąpielowy na terenie Gminy Borne Sulinowo będzie trwać od dnia 
01 lipca do dnia 31 sierpnia, a kąpieliska będą czynne w godzinach od 10:00 do 18:00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2540



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIII/1088/2024 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2540



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIII/1088/2024 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2540


	UCHWAŁA NR LXXIII/1088/2024 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-06T11:26:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




